
    Zarządzenie Nr 945/3229/ 24 

    Prezydenta Miasta Koszalina 

    z dnia 08 marca 2024 r. 

 
 

w sprawie określenia wzoru karty zgłoszeniowej kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów                     

w Koszalinie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40, 572, 1463, 1688) oraz  § 9 Statutu Koszalińskiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XLVIII/689/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie powołania 

Miejskiej Rady Seniorów w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4110,                       

z 2019 r. poz. 1050, z 2022 r. poz. 539, z 2023 r. poz. 5834) zarządzam, co następuje:  

       

§  1.  Określam wzory kart zgłoszeniowych kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów w Koszalinie: 

1) wzór karty zgłoszeniowej kandydata- przedstawiciela podmiotów działających                                        

na rzecz osób starszych, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) wzór karty zgłoszeniowej kandydata- przedstawiciela osób starszych, stanowiący załącznik nr 2                  

do zarządzenia. 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury i Spraw Społecznych.  

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Piotr Jedliński 


